
 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Чотирнадцята сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
21.03.2024    Ужгород          № 1060 

 
Про ліквідацію комунального 

некомерційного підприємства 
обласної ради  
 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», cтатей 104, 105, пункту 1 частини 1 статті 110, 
статей 111, 112 Цивільного кодексу України, статті 59 Господарського кодексу 

України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», розділу 11 Статуту 

Комунального некомерційного підприємства «Закарпатська обласна клінічна 

стоматологічна поліклініка» Закарпатської обласної ради, беручи до уваги 

невиконання Комунальним некомерційним підприємством «Закарпатська 

обласна клінічна стоматологічна поліклініка» Закарпатської обласної ради 
узятих на себе і передбачених законом зобов’язань, систематичну збитковість 

підприємства, наявну заборгованість із заробітної плати працівникам 

підприємства, враховуючи рекомендації постійних комісій обласної ради,  
обласна рада в и р і ш и л а: 

 
1. Припинити юридичну особу публічного права – Комунальне 

некомерційне підприємство «Закарпатська обласна клінічна стоматологічна 

поліклініка» Закарпатської обласної ради (далі – Підприємство) (код ЄДРПОУ 

– 01992201), місцезнаходження: м. Ужгород, набережна Незалежності, 8,  
шляхом ліквідації.  

2. Встановити строк для заявлення кредиторами вимог до Підприємства, 

що припиняється, – 2 місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення 

щодо його припинення. 
3. Департаменту охорони здоров’я обласної державної адміністрації – 

обласної військової адміністрації невідкладно утворити комісію з припинення 

(ліквідації) юридичної особи – Комунального некомерційного підприємства 
«Закарпатська обласна клінічна стоматологічна поліклініка» Закарпатської 

обласної ради (код ЄДРПОУ – 01992201). 
4. Голові комісії з припинення (ліквідації) у порядку, встановленому 

чинним законодавством: 
 

https://carpathia.gov.ua/pidrozdili-oda/departament-infrastrukturi-rozvitku-i-utrimannya-merezhi-avtomobilnih-dorig-zagalnogo-koristuvannya-miscevogo-znachennya?v=60f17a1ca1083


подати державному реєстратору відповідні документи щодо ліквідації 

юридичної особи – Комунального некомерційного підприємства 
«Закарпатська обласна клінічна стоматологічна поліклініка» Закарпатської 

обласної ради; 
 здійснити інші заходи щодо припинення юридичної особи – 

Комунального некомерційного підприємства «Закарпатська обласна клінічна 

стоматологічна поліклініка» Закарпатської обласної ради. 
5. Голові обласної ради попередити виконуючого обов’язки директора 

Комунального некомерційного підприємства «Закарпатська обласна клінічна 

стоматологічна поліклініка» Закарпатської обласної ради про звільнення 

відповідно до пункту 1 статті 40 КЗпП України. 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації – першого заступника 

начальника обласної військової адміністрації,  заступника голови обласної 

ради та постійні комісії обласної ради з питань: бюджету; охорони здоров’я, 

праці, зайнятості та соціального захисту населення, соціальної підтримки 

ветеранів війни, військовослужбовців та членів їх сімей; регіонального 

розвитку, адміністративно-територіального устрою, комунального майна та 

приватизації.  
 
 

Голова ради                                                                            Роман САРАЙ 
 
 

 
 
 

https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-ohorony-zdorovya/
https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-ohorony-zdorovya/

